[image: ]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

REQUERIMENTO Nº        /2024

Autoria: Fabiano Luís de Almeida Oliveira

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, com fundamento no artigo 167, inciso II, do Regimento Interno, a concessão de preferência para a votação, a dispensa dos interstícios regimentais e a urgência para a aprovação do Projeto de Lei n° 318/2024, que “ALTERA O ART. 1º DA LEI Nº 3.168/2004, QUE DENOMINA A PRAÇA DE EVENTOS HILTON LOPES, PARA RENOMEÁ-LA COMO PRAÇA HILTON LOPES, REFERENTE AO LOGRADOURO SITUADO ENTRE A AVENIDA OTONIEL DÓREA, RUA JOSÉ DO PRADO FRANCO, MERCADO DE ARTESANATO THALES FERRAZ E O MERCADO MUNICIPAL MARIA VIRGÍNIA LEITE FRANCO, NO BAIRRO CENTRO, NESTA CAPITAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, de minha autoria.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 09 de dezembro de 2024.

[image: Diagrama

Descrição gerada automaticamente]

Fabiano Luís de Almeida Oliveira
Vereador

Praça Olímpio Campos, 74. Centro. CEP.: 49010-010. Telefone 2107-4840.

Praça Olímpio Campos, 74. Centro. CEP.: 49010-010. Telefone 2107-4840.

image1.png

image3.wmf

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]